Diário Oficial
ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N° 208.07.25 SEGUNDA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2025

REFEITURA MUNICIPAL DE ITATUBA - CNPJ: 08.865.628/0001-61

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N°249, DE 30 DE DEZEMBRO DE 1999
Disponível em: www.itatuba.pb.gov.br/diario-oficial

PÁGINA | 1

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA PRO-
VIMENTO DE BUFÊ PARA CAFÉ DA MA-
NHÃ, ALMOÇO OU JANTAR (SELF SERVICE),
MARMITEX, BOLOS, SALGADOS, DOCES,
BEBIDAS NÃO ALCOLICAS, SOB DEMANDA,
PARA AS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIOS,
INCLUSIVE, QUANDO FOR O CASO, EM
EVENTOS E DATAS COMEMORATIVAS QUE
TEM COMO OBJETIVO FOMENTAR A CUL-
TURA E LAZER, ATENDENDO AOS VALO-
RES DA CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS,
CONFORME O ART. 216 DA CRFB/1988. A INI-
CIATIVA VISOU PROTEGER E PROMOVER
O PATRIMÔNIO CULTURAL, HISTÓRICO E
ARTÍSTICO LOCAL. FUNDAMENTO LEGAL:
Credenciamento nº 00002/2024. ADITAMENTO:
Ajuste no quantitativo para adequação à demanda
- Dar continuidade a execução do objeto contra-
tado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Mu-
nicipal de Itatuba e: CT Nº 00080/2024 - Gabriella
Mayara Ferreira Santa Rosa 09725994442 - 1º
Aditivo - acréscimo de R$ 16.413,68; e prorroga o
prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 25.07.25